
ZARZĄDZENIE NRĄq/
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.);
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały
nr XXII/S46/2016 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta
Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta
Miasta Gliwice 2 dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian
w Wieloietniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Organizacyjnego.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz dyrektor urzędu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.



TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr"PM _ácsnlnł
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 4.06.200/

(-) zmniejszenie. ( ) zwiększenie
wydatki bieżące wydatki majątkowe

wydatki jednostek budżetowych _ inwestycjewydatki wyplaty i zakupy
na pragi'ar'm,r z tytułu inwestycyjne,
finansowane poręaeń w tym wniesienieWdatki dntac e świadczenia . zakup .Dz. Nazwa 09mm _ Związane nai na rzecz z udzialem i gwarancji, ` obsluga na programy i objęcie wkladow

WYHEQTOĆNNB z realizacją . . środków, przypadające finansowane k do spolek
i Składki na ich ządąma osob 0 których do spłaty długu z udzialem a c116 prawa

mi“ “aiiaane statutowych b'eząœ “zycznych mowa w art. w danym środków, I uam' w ` handlowego
zadań 5 ust. 1 pkt ral-;u o których

2 I 3 budzetowym mowa w art, 5
ust. 1 pkt 2 i 3

?'50 Administracja publiczna 33.038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.038,00 33.033,00 0,00 0,00

?58 Różne rozliaenia 43.033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33.038,00 33.038,04 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

› a-0 'J'Załącznik nr 2 d zarządzenia nr1 M 'Lig-DGM
Prezydenta Mia a Gliwice 2 dnia Mi. a_ 20“"

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA
(-} zmniejszenie. ( ) zwiększenie

wydatki bieżące wydatk] majątkowe
wydatki iednostek budzetowych !weźmie

` wydatki wyplaty iniirezsawléęšrnena pmgramy z tytqu w wm '
WYdatki dotacje Świadczenia nnagsfvlmne I poreczen. na programy zakup w'lfsäżnle

91- Mld:- Namü ogółu" › związane na na rzecz 2 u z a em gwarancj" obsłu a finansowane i ob] cie w a w
“mi-"gff“? z reallzaqą zadania osób śmdków' przypadające dluga z udziałem akäi d“ Spó***5 3 O - i . . o których do spłaty . prawa„ich naliczane statljlfäwch biezące fizycznych mowa w art' w danym šręfćkówń i udZIaiów handlowego

zadań 5 usł:` 1 pkt roku mowa ::Pärt
2 i 3 budżetowym 5 ust. 1 pkt 2

i 3
750 Administracja publiczna 33.038,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 33.038,00 33.035,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast I miast75023 na prawach powiatu) 31033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.038,00 33.038,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia '33.038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "33.038,00 -33-03B,00 0,00 0,00

?5318 Rezerwy ogólne i celowe 33.038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33.038,00 '33.038,00 0,00 0,00

Ogółum 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

T` -1 i.. ._ i

H I N "HM. h .'v. ..... ....
i - „IFL/e- I ced/_Bili .Ńu

u BudżehiiAn " 2

'5. Ska-LUF'



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienie patrz Ad. 2.

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

Zwiększenie w dziale 750, rozdział 75023, wydatków majątkowych o kwotę 33.038,00 zł,
z rezerwy celowej, z przeznaczeniem na uzupelnienie środków na termomodernizację
budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Jasnej.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.153.835.015,60 zł (z tego: dochody bieżące 1.066.638.402,40 zl, dochody majątkowe
87.196.613,20 zł), plan wydatków 1.298.590.179,15 zł.

Shamsie

Rysz Fd Reszka

7

Gi' `i' Spgcia isia

agnaiena Niedbailuk
(7,05, :Za/?-

zaszepca i‹.aszei'.„„±


